
14
2 3 0 2 3 6 0   پنجشنبه    پنجشنبه  1919 مرداد   مرداد  14021402       شماره     شماره  88518851    2

فرار از شکست در حافظیه اولین دوره از لیگ برتر برای استقلال، در 1
حافظیه شیراز شروع شد. تیم منصور پورحیدری در 
بازی اول مقابل برق به میدان رفت و گل اول بازی را 
هم دریافت کرد. آبی ها فاصله ای با شکست خوردن 
نداشتند اما علی موسوی دقایق پایانی، بازی را به 
تساوی کشاند. تیم پورحیدری فصل را اصلا خوب 
شروع نکرد و در 4هفته اول 2باخت داشت اما به مرور 

زمان، به یک مدعی بدل شد.

برد بی فایده آقای کخ! لیگ دوم برای استقلال، با یک پیروزی 2
دلچسب روبه روی پاس شروع شد. آنها توانستند 
در خانه پاس را با نتیجه 3بر یک شکست بدهند و 
نخستین 3امتیاز فصل را جشن بگیرند. هر چند که 
این شروع خوب هم کخ را رستگار نکرد و او فصلی 
کابوس وار را در استقلال پشت سر گذاشت. در آن 
بازی علیرضا نیکبخت، علی سامره و فراز فاطمی 
3گل آبی های پایتخت مقابل پاس را وارد دروازه 

حریف کردند.

باز هم پاس اولین حریف استقلال 3
در سومین دوره لیگ برتر 

باز هم پاس تهران بود. تیم 
امیر قلعه نویی در استادیوم 
آزادی روبه روی پاس به 
میدان رفت و درحالی که 
از حریف عقب افتاده بود، 
بازی را به تساوی کشاند. 
جالب اینکه دقایقی از 

این بازی به دلیل مشکلات 
فنی، پخش تلویزیونی 

نداشت. علیرضا نیکبخت و 
یدالله اکبری، نخستین گلزنان آن 

فصل برای تیم امیرقلعه نویی بودند تا 
استقلال فصل را با باخت شروع نکند.

نیکبخت استاد هفته اول؛ 19سال قبل، استقلال لیگ 4
برتر چهارم را در اهواز مقابل تیم هم نامش شروع کرد. 
آن سال هم مثل این لیگ، شروع فصل برای آبی ها 
در اوج گرما اتفاق افتاد. استقلال این بار هم فصل 
را با پیروزی شروع نکرد و در اهواز به تساوی رسید. 
نیکبخت برای سومین بار متوالی در هفته اول موفق به 

گلزنی برای آبی های پایتخت شد.

وحید طالب لو مرد عنکبوتی؛ در شروع پنجمین دوره لیگ 5
برتر، استقلال یک جشن اساسی در خانه بر پا کرد. 
آنها 4گل به صباباتری زدند و از همان هفته اول نشان 
دادند که آماده قهرمانی لیگ هستند. آن روز به 
جز گلزنی نیکبخت و اکبرپور و دبل عنایتی، وحید 
طالب لو نیز موفق شد پنالتی علی دایی را مهار کند. 
استقلال امیر در پایان همان فصل، قهرمانی لیگ را 

جشن گرفت.

پیروز برای پیروزی روند خوب استقلال در هفته های اول، در لیگ 6
برتر ششم نیز حفظ شد. شاگردان صمد مرفاوی باز هم 
هفته اول لیگ را در استادیوم آزادی برگزار کردند و در 
مقابل ذوب آهن با گلزنی محمد نوازی و پیروز قربانی، 

به نخستین 3امتیاز فصل رسیدند.

تقدیم به ناصرخان یک شروع دیگر در استادیوم آزادی و باز 7
هم یک پیروزی خانگی در شروع فصل؛ تیم 
ناصر حجازی در لیگ هفتم، فصل 
را با شکست دادن استقلال 
اهواز در یک بازی بسیار 
جذاب شروع کرد. این 
مسابقه 5گل داشت 
و استقلالی ها موفق 
شدند 3بار دروازه 
حریف را باز 
کنند. امیرحسین 
آرش  صادقی، 
میثم  و  برهانی 
3گل  منیعی، 
استقلال را به ثمر 

رساندند.

3 امتیاز با »رفت و  برگشت«9
قرعه شروع لیگ نهم برای استقلال، قرعه بسیار 
سختی بود چرا که آنها باید مقابل تیم پرستاره 
سرمربی سابقشان امیرقلعه نویی قرار می گرفتند. 
تصور می شد سپاهان شانس خوبی برای بردن مدافع 
عنوان قهرمانی داشته باشد اما استقلال مرفاوی با 
گل امیدرضا روانخواه، 3امتیاز این بازی جنجالی و 
حیثیتی را به دست آورد و تماشاگرانش را خوشحال 

به خانه فرستاد.

کامبک  در تبریز با پرویز تنها 4دقیقه بعد از شروع نخستین دیدار 10
استقلال در لیگ دهم، دروازه این تیم در برابر 
میزبانش شهرداری تبریز باز شد. استقلال در آن 
فصل بعد از مدت های مدید، فصل را بیرون از خانه 
شروع می کرد. با این حال آبی ها خیلی خوب به بازی 
برگشتند و با گل  برهانی و 2گل از میداوودی، پیروزی 
را حتمی کردند. حتی گل لحظه آخری تبریزی ها نیز 

تأثیری روی برد استقلال نداشت.

آرش در نقش ناجی لیگ یازدهم برای استقلال در زمین سپاهان 11
شروع شد. یک مسابقه بسیار سخت که تماشاگران 
زیادی هم داشت. دشوارترین لحظه از این بازی برای 
هواداران استقلال، گل خوردن از ستاره سابقشان 
جانواریو بود. با این حال آرش برهانی دقایق پایانی کار 
را به تساوی کشاند تا استقلال به روند بی شکستی اش 

در شروع فصل تداوم ببخشد.

دوباره...استقلال! امیرقلعه نویی برای لیگ دوازدهم به استقلال 12
برگشت و ستاره هایی مثل جانواریو را هم دوباره با 
خودش به این تیم آورد. فابیو اتفاقا در همان نخستین 
هفته فصل روبه روی آلومینیوم نیز برای تیمش گل 
3امتیازی زد تا استقلال لیگ دوازدهم را خوب شروع 
کند؛ تیمی که در نهایت آن فصل روی سکوی اول 

مسابقه ها قرار گرفت.

پیروزی با 10بازیکن تخصص  تیم امیر بردن در هفته های اول ادامه 13
داشت. در نخستین بازی لیگ سیزدهم گسترش فولاد 
نخستین گل بازی را زد اما آرش برهانی گل تساوی 
رابه ثمر رساند. دقایق پایانی بازی جی لوید ساموئل از 
زمین اخراج شد اما فرهاد مجیدی، گل برتری استقلال 
10نفره را زد. قبل از این بازی جنجال های بزرگی بین 

رسول خطیبی و قلعه نویی شکل گرفته بود.

2گل در جواب رامین لیگ چهاردهم هم برای استقلال با یک 14
پیروزی دلچسب مقابل راه آهن شروع شد. 

این بار رامین رضاییان در همان ثانیه های 
شروع بازی، راه آهن را جلو انداخت اما 

این جاسم کرار و محمد قاضی بودند که 
اجازه ندادند راه آهن جدال با استقلال 

را با امتیاز ترک کند.

سجاد ناامید نمی شود یک پیروزی در مشهد، 15
نخستین 3امتیاز لیگ پانزدهم را 

نیز به حساب استقلالی ها واریز کرد. 
تیم پرویز مظلومی با گل شهباززاده که 

نخستین گل فصل هم بود، از حریف جلو افتاد. 
در ادامه نقی زاده کار را به تساوی کشاند اما سجاد 

که آن روزها در اوج قرار داشت، باز هم برای تیمش 
گلزنی کرد تا سریال بردهای استقلال در شروع لیگ 

ادامه پیدا کند.

یک استقلالی علیه استقلال اولین تجربه مربیگری علیرضا منصوریان در 16
استقلال، درلیگ شانزهم و مقابل نفت تهران رقم 
خورد. آن روز آبی ها فاصله چندانی با شکست دادن 
حریف نداشتند و گل جابر انصاری برای پیروزی شان 
کافی به نظر می رسید اما ارسلان مطهری بازی را به 
تساوی کشاند؛ بازیکنی که این روزها در ترکیب 

استقلال دیده می شود.

اولین شکست تاریخ! 17سال بعد از شروع لیگ برتر، استقلال 17
بالاخره هفته اول یک فصل را با باخت کلید زد. در 
لیگ هفدهم تیم منصوریان در برابر نفت آبادان 
نمایش خوبی نداشت و گل باخت را هم از کسی 
خورد که خودش برای استقلال به میدان رفته بود. 
گل جاسم کرار، کام آبی ها را تلخ کرد و علیمنصور 
را به بحرانی کشاند که خروج از آن برای این مربی 

شدنی نبود.

یک »اولین« دیگر تیم وینفرد شفر در لیگ هجدهم، نخستین 18
تساوی بدون گل استقلال در شروع یک فصل را رقم 
زد. برای نخستین بار در تاریخ لیگ برتر، استقلال در 
هفته اول نه گلی به ثمر رساند و نه گلی از حریفش که 

پیکان تهران بود دریافت کرد.

مترجم من کجاست؟ هواداران استقلال خیلی زود عصبانیت آندره آ 19
استراماچونی را دیدند. مردی که تیمش مسابقه هفته 
اول لیگ نوزدهم مقابل ماشین سازی  را با یک شکست 
دردناک در دقیقه 95پشت سر گذاشت. استراماچونی 
در پایان آن بازی به شدت از عملکرد باشگاه ناراضی 

بود و این نارضایتی را کاملا به نمایش گذاشت.

افتتاحیه  به سبک وریا اولین گل استقلال در لیگ بیستم را وریا 20
غفوری به ثمر رساند. پس از او نیز ارسلان مطهری 
گل دوم را به تیم تازه صعودکرده مس رفسنجان زد 
تا استقلال دوباره به مسیر بردن در 
نخستین دیدارهای فصل 

برگردد.

مین  با 22سو شکست 
ساپینتو

باخت  سومین 
تاریخ استقلال در 
شروع لیگ برتر، 
برای تیم ساپینتو 
اتفاق افتاد. تیمی 
که در نبرد با سپاهان 
در خانه، متحمل شکست 
غیرمنتظره ای شد و فصل 
بیست ودوم را اصلا خوب شروع نکرد. رامین رضاییان 
در آن بازی برای دومین بار، در نخستین هفته لیگ به 

استقلال گل زد.

نكته بازی

فوتبال ایران

بازیهمکنی،تعجبنمیکنیم
ازجمله اتفاقات بامزه فوتبال ایران طی روزهای گذشته، یکی هم 
این بود که استاد فرهاد حمیداوی مالک پیشین باشگاه پدیده 
مشهد، سرمربی تیم لیگ یکی خوشه طلایی ساوه شد. این در 
حالی است که تازه همین ارد یبهشت بود که خبر حضور حمیداوی 
در کلاس های مربیگری منتشر شد. به هرحال امروز شهرت آقای 
حمیداوی به خاطر آن است که زحمت کشیدند و پدیده مشهد را از 
صفحه روزگار محو کردند. در شرایط طبیعی، سرمربی شدن چنین 
فردی جای تعجب دارد، اما ما آنقدر چیزهای غریب در فوتبال ایران 
دیده ایم که دیگر این چیزها شوکه مان نمی کند. همین امسال 
در لیگ یک فراز کمالوند را داشتیم که به عنوان سرمربی خیبر 
خرم آباد موفق به صعود نشد و بعد ردای مدیرعاملی باشگاه را به تن 

کرد. حمیداوی بازی هم کند، تعجب نخواهیم کرد!

اوجآمادگی؟
یکی از مصدومان مهم هفته های آغازین لیگ برتر، امید نورافکن 
است. مدافع - هافبک ملی پوش و پرحاشیه سپاهان به دلیل 
مصدومیت نمی تواند تیمش را در شروع مسابقات همراهی کند و 
در همین راستا حتی گفته می شود شاید دوران نقاهت او چیزی 
حدود 2ماه طول بکشد؛ اتفاقی که می تواند حضور نورافکن را در 
اردوی شهریورماه تیم ملی در هاله ای از ابهام قرار بدهد. در چنین 
شرایطی امید یک استوری بامزه منتشر کرده و نوشته: »شرایط 
عجیبی است و در اوج آمادگی فقط باید تماشاگر باشم.« طبیعتا 
بازیکنی که مینیسک او پاره شده، نمی تواند در اوج آمادگی باشد. 
ستاره سپاهان اما همین موضوع ساده را هم تشخیص نمی دهد 
تا استوری او سوءتفاهم هایی درست کند. خب البته از کسی که 
تحت قرارداد سپاهان است و روی سکو استقلال را تشویق می کند، 

انتظار دیگری نمی توان داشت!

ترانسفریعنیاین!
یکی از اخبار مهم فوتبال اروپا طی روزهای اخیر، مربوط می شد 
به انتقال نوح درویش از فرایبورگ به بارسلونا. در مورد استعداد 
و توانایی های این بازیکن 17ساله زیاد صحبت می شود و شاید 
همین فضا هم بود که باعث شد غول فوتبال اسپانیا درویش را با 
قراردادی که بند فسخ آن یک میلیارد یورو تعیین شده، جذب کند. 
قرارداد این هافبک تهاجمی تا سال2026 اعتبار دارد و در ابتدا 
برای تیم دوم بارسلونا به میدان خواهد رفت. او البته با وجود اصالت 
عراقی، در تیم های ملی پایه آلمان به میدان رفته و احتمالا در رده 
بزرگسالان هم برای ژرمن ها بازی خواهد کرد. انتقال ناگهانی نوح 
درویش به بارسلونا در حالی است که روزی هزار تا خبر در مورد 
ترانسفر شدن برخی ستارگان فوتبال ایران منتشر می شود، اما 

اغلب اوقات اتفاقی نمی افتد.

زرشکطلایینقلو
انتقالاتمیرسدبه...

بدون تردید جایزه »زرشک طلایی« این فصل از نقل و انتقالات 
لیگ برتر می رسد به تیم فوتبال استقلال تهران. دلایل این انتخاب: 
چماق بیرانوند شدن برای بستن قرارداد چرب با پرسپولیس، فسخ 
با بازیکنان و جذب دوباره آنها، تهیه فهرست خرید برای تیم های 
مدعی )استقلال دانه درشت ها را نشان کرد و تیم های دیگر 
همان ها را خریدند(، گم شدن برگه های قرارداد با بازیکنان جدید 
و بستن مجدد قرارداد با آنها همراه با عکس یادگاری و... اما آخرین 
پرده از این نمایش گروتسک را - البته تا این لحظه - جواد نکونام 
برای هواداران اجرا کرد. او پس از تاختن بر بهتاش فریبا )یکی از 
بی آزارترین و همراه ترین پیشکسوت های تاریخ باشگاه استقلال( 
که چرا می گویی استقلال همین حالا هم تیم خوبی است، گفت: 
»در دفاع وسط سیلوا و غلامی را از دست دادیم.« داستان سیلوا را 
که می دانیم ولی غلامی که به تمام شیوه های قابل درک در تمام 
فرهنگ های رایج بر کره زمین گرا داد دوست ندارد از استقلال جدا 
شود فقط مانده به خیابان برود و فریاد بزند: »می خواهم بمانم« که 
احتمالا در آخرین ساعت های باقی مانده تا پایان نقل و انتقالات 
این کار را هم انجام می دهد. تصور هواداران این بود که شما نیازی 
به عارف غلامی ندارید. جالب تر اینکه نکونام درباره رفتن قایدی 
و محبی هم گفت از روز اول اعلام کرده آنها را می خواهد. اما در 
نهایت این ستاره ها به تیم های دیگری رفته اند و او به انتخاب شان 
احترام می گذارد! این یعنی قایدی و محبی می توانستند در 
استقلال بمانند و انتخاب شان رفتن بود. پس ماجرای جواب ردِ 

سانتاکلارا و الاهلی به درخواست استقلال چه بود؟!

 تنها تیم محروم از جشن لباس نو
تیم های ایرانی شیوه ای جدید برای رونمایی از لباس هایشان 
پیدا کرده اند. گل گهری ها به کارخانه رفتند و لباس های فصل 
جدید را بر تن کردند. ملوانی ها با لباس های جدید روی عرشه 
کشتی مقابل دوربین ژست گرفتند که خیلی هم جذاب 

بود. عکاسی در لوکیشنی متناسب 
با نام باشگاه روش دلنشینی است. 
سایر تیم ها هم می توانند همین 
شیوه را در پیش بگیرند و عکس هایی 
مخاطب پسند برای رسانه ها بسازند. 
مثلا تراکتوری ها نشسته بر تراکتورِ 
قرمز، ذوب آهنی ها کنار شعله های 
کوره، فولادی ها روی ورقه های فولاد، 

ژست بازیکنان پیکان روی کاپوت پیکانِ 
زردِ قناری، آبادانی ها دست انداخته بر کمر 

بشکه های نفت و... . فقط می ماند هوادار که 
هوادار از کجا بیاورد؟

هفته اول رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران 
امروز با برگزاری 3بازی باقیمانده به پایان 
می رسد. بیست وسومین دوره رقابت های 
لیگ برتر ایران )جام خلیج فارس( روز 
گذشته با انجام 5بازی آغاز شد و 3بازی 
باقیمانده از نخستین هفته امروز و امشب 
در شهرهای تهران، اصفهان و آبادان برگزار 
می شود. امشب در آبادان استقلالی های 
تهران میهمان برزیلی های جنوب هستند 
و نخستین بازی فصل را در گرم ترین زمان 
و مکان ممکن انجام می دهند. 2تیم مدعی 
سپاهان و تراکتور نیز دوئل بسیار مهم و 
حساسی در شهر اصفهان دارند و نکته عجیب 
درباره این بازی نامشخص بودن وضعیت 
خریدهای جدید 2تیم است که اخبار و 
شایعات زیادی در این خصوص منتشر شده 
است. ظاهرا تعداد زیادی از خریدهای دو تیم 
هنوز مجوز حضور در هفته اول را دریافت 
نکرده اند و با این اوصاف در فاصله کمتر از 
24ساعت تا شروع بازی، هنوز نمی توان هیچ 

حدس و گمانی درباره ترکیب 2تیم داشت!

  هوادار – مس رفسنجان
از ساعت19امشب در ورزشگاه پاس قوامین، 
دو تیم هوادار تهران و مس رفسنجان به 
دیدار هم می روند. مصاف این 2تیم بیش از 
هر چیز یادآور کری ها و حواشی جالبی است 
که فصل گذشته در جدال آنها رخ داد. فصل 
گذشته هوادار با مربیگری ساکت الهامی در 
جام حذفی مس را حذف کرد و ساکت خان 
بعد از پایان ضربات حساس پنالتی آن کری 
معروف را خواند: »من با 4تا پیرزن هم اینها را 
می برم.« این کری عجیب بدون پاسخ نماند و 
چند هفته بعد وقتی مس رفسنجان در لیگ 
برتر هوادار را برد، این مهرداد رضایی زننده 
تک گل آن بازی بود که هم توانایی اش را 
در اجرای پانتومیم به رخ کشید و هم پاسخ 
دندان شکنی به ساکت الهامی داد. جالب اینکه 
حالا الهامی سرمربی مس رفسنجان شده 
و اتفاقا کشمکش های زیادی هم با مهرداد 

رضایی داشته است. در جدال امروز الهامی 
با تیم سابقش، احتمالا باید منتظر حاشیه ها 
و درگیری های زیادی بود. به خصوص که 
روی نیمکت هوادار حالا محمود فکری 
می نشیند که او هم مثل ساکت هرگز ساکت 
نبوده و باعث و بانی بسیاری از درگیری ها و 
حاشیه های کنار زمین بوده است. پس امروز 
منتظر یک روز شلوغ در اطراف نیمکت های 
پاس قوامین می مانیم. آن هم در مسابقه ای 
که باز هم بدون تماشاگر برگزار خواهد شد. 
کلا بازی های تهران در هفته اول بدون 

تماشاگر برگزار شدند.

  سپاهان – تراکتور
همزمان با بازی تهران و از همان ساعت19در 
ورزشگاه نقش جهان اصفهان هم مسابقه ای 
آغاز می شود که باید آن را بزرگ ترین بازی روز 
اول لیگ دانست. دو تیم سپاهان و تراکتور که 
در تابستان امسال بیشترین خریدها را انجام 
دادند و پرستاره ترین تیم ها را ساختند، به 

حکم قرعه باید در همین روز اول به مصاف 
یکدیگر بروند. 2 تیم پرمهره با هدایت 
2سرمربی باکیفیت خارجی، می توانند 
زیباترین بازی روز اول را تقدیم تماشاگرانی 
کنند که با توجه به بازی های گذشته سپاهان 
در این ورزشگاه تعدادشان کم نخواهد بود. 
سپاهان فصل گذشته آخرین شکست خود 
را مقابل همین تراکتور متحمل شد و همان 
باخت به اضافه تساوی در بازی با ملوان باعث 
دور شدن اصفهانی ها از عنوان قهرمانی شد. 
بنابراین زردپوشان در بازی امروز هم به دنبال 
انتقام آن شکست می گردند و هم خواهان 
یک شروع خوب و مطمئن برای فصل جدید 
هستند. طی روزهای گذشته درباره هر دو 
تیم و ثبت قرارداد بازیکنان جدیدشان اخبار 
زیادی منتشر شد که اگر واقعیت داشته 
باشند تراکتور بیشتر از سپاهان متضرر 
خواهد شد. اما مدیران این باشگاه به سرمربی 
خود اطمینان داده اند که مشکلات تا قبل از 
آغاز بازی حل می شود و او تیمش را با تمامی 
ستاره های جدید به اصفهان برده است. 
تراکتوری ها بعد از این بازی بزرگ در هفته 

دوم هم به دیدار پرسپولیس خواهند رفت.

  نفت آبادان – استقلال
از  اول  بازی هفته  اما آخرین  و 

ساعت21:30امشب در ورزشگاه تختی آبادان 
آغاز می شود تا شاید دو تیم از گزند گرمای 
شدید آبادان کمی در امان بمانند. نفت آبادان 
آخرین تیمی است که در لیگ برتر از استقلال 
امتیاز گرفته و همان امتیاز بود که یک هفته 
بعد از شکست در دربی، استقلال را کاملا از 
قهرمانی ناامید کرد. روز 15اردیبهشت ماه 
2 تیم در ورزشگاه آزادی به مصاف یکدیگر 
رفتند و این بازی با حاشیه ها و درگیری های 
فراوانش در نهایت یک بر یک مساوی تمام 
شد. در همان 20دقیقه ابتدایی استقلالی ها 
معتقد به یک خطای پنالتی روی مهدی 
قایدی بودند و اعتراض آنها جرقه حاشیه های 
بعدی بود. در نیمه دوم درگیری شدیدی 
بین نیمکت های 2تیم ایجاد شد و ساپینتو 
به شدت با سرپرست آبادانی ها درگیر شد. 
بازی جذاب 2تیم تحت تأثیر این درگیری ها 
و البته ضربات متعددی که آبی پوشان به تیر 
دروازه می زدند نهایتا با تساوی خاتمه یافت. 
امشب اما نکونام به کمتر از 3امتیاز راضی 
نیست و به دنبال شروع پرقدرتی برای فصل 
جدید است. عبدالله ویسی هم تیمش را آماده 
کرده و می گوید به دنبال 3امتیاز بازی است 
تا آن را به روح محمدرضا عجمی پور، جوان 
درگذشته نفتی ها تقدیم کند. بازی داغی 

در راه است.

لقمهاول:انتقاملقمهاول:انتقام
تراکتور آخرین تیمی است که سپاهان را برده و صنعت نفت آخرین تیمی است که از 

استقلال امتیاز گرفته؛  این بازی ها در نخستین هفته فصل جدید تکرار می شوند

مرور دیدارهای استقلال در نخستین هفته فصل، یک حقیقت ساده را نشان می دهد. آنها تخصص قابل توجهی برای 
پیروزی در هفته اول دارند. در 22دوره گذشته لیگ، استقلال فقط 3بار فصل را با باخت شروع کرده و 2شکست از 

این 3شکست، در حضور مربیان خارجی اتفاق افتاده  است.

متخصصشروع!

شروعخوب
تیمقهرمان

30هزار تماشاگر راهی ورزشگاه آزادی شدند 

تا نخستین نمایش استقلال در لیگ برتر هشتم 

را تماشا کنند؛ تیم پرستاره ای که هدایتش دوباره بر 

عهده امیرقلعه نویی بود. نیمه اول نخستین بازی فصل 

بین استقلال و ابومسلم با تساوی بدون گل تمام شد اما در 

نیمه دوم، مهدی امیرآبادی و مجتبی جباری 2گل برای 

استقلال زدند تا این تیم فصل را با یک برد بی دردسر 

شروع کند. البته همین تیم در 5هفته بعدی 3بار 

شکست خورد، اما در نهایت جام قهرمانی را 
از آن خودش کرد.

شروعیک-هیچها
باجعفر

استقلال فرهاد بردهای اقتصادی اش 

در لیگ برتر بیست و یکم را روبه روی هوادار 

شروع کرد. باشگاه برای دومین فصل متوالی، 

لیگ را مقابل تازه واردها کلید می زد. در این 

بازی وریا غفوری یک پنالتی را از دست 

داد اما دقایقی بعد جعفر سلمانی گل 

پیروزی بخش تیمش را به ثمر 
رساند.
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